
Většina společností má v portfoliu několik klíčových odběratelů. 
Z hlediska risk managementu představují právě tito odběratelé 
největší riziko. Naše pojistné krytí pro jednotlivé odběratele 
představuje vysoce flexibilní možnost zajištění rizika pro 
klíčového odběratele.

Zhodnotíme míru rizika a cenu 
pojištění v závislosti na odběrateli 
a státu jeho sídla. U států, kde je to 
třeba, budou do pojistného krytí 
zahrnuta také politická rizika.

Připravíme podmínky pojistné smlouvy 
na míru Vašim potřebám a požadované 
výši krytí. Do pojištění můžeme 
zahrnout také výrobní náklady 
vynaložené před dodávkou zboží, které 
by byly ztraceny, pokud by se odběratel 
dostal do platební neschopnosti již 
během výroby.

Pojistné krytí jednotlivého nebo 
několika vybraných klíčových 
odběratelů může také být doplňkem 
k pojištění celého portfolia odběratelů.

S využitím našich informačních 
databází a zkušeného týmu analytiků 
jsme schopni rychle a přesně 
zhodnotit rizikovost veřejnoprávních 
i soukromých odběratelů po celém 
světě.

250
Databáze

milionů
společností

A
Excellent

Rating společnosti
Atradius  
od A.M. Best

Speciální produkty

Single Risk



Atradius Crédito y Caución S.A. 
de Seguros y Reaseguros,

pobočka pro Českou republiku
Karolinská 661/4

186 00 Praha 8, Karlín

www.atradius.cz

Sledujte Atradius na sociálních sítích

Verze platná k 1. lednu 2024. 
Tyto údaje mají čistě informativní charakter a nemění ani nenahrazují podmínky pojistné smlouvy.

Využijte krytí 
rizik jednotlivých 
odběratelů

Klíčové parametry:
 � Dostupné pro opakující se dodávky 

jednomu odběrateli
 � Nezrušitelné limity
 � Pojistné krytí výrobních nákladů 

i vyfakturovaných dodávek
 � Až 90% pojistné krytí u soukromých 

a 95% u veřejnoprávních odběratelů
 � Je možné kombinovat s existující 

pojistnou smlouvou u společnosti 
Atradius

 � Je možné sjednat také krytí 
politických rizik

Hlavní výhody:
 � Poskytuje flexibilní pojistné krytí 

klíčových rizik
 � Není nutné pojišťovat celé portfolio 

odběratelů
 � Pojistná smlouva je připravena 

na míru tak, aby vyhovovala 
obchodnímu styku s daným 
odběratelem

 � Cena pojištění je stanovena 
v závislosti na rizikovosti odběratele 
a požadované spoluúčasti

 � Adaptabilní pojištění s možností 
integrace s dalšími produkty 
společnosti Atradius


